
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 659 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024148

ID: 0CCAADS0EC 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFE:ITURA MUNICIPAL 
SECRETAR.IA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA N" 03212024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cugo de provimento efetivo de FISIOTERAPEUTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Naz.aré do Piauí - PI, 

RESOLVE, 

Art. r - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. NÁGILA SILVA ALVES, CPF: 055.360.523-

22 para O cargo de FISIOTERAPEUTA, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, em 

decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo Decreto 

nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses em I O de 

Agosto de 2023 , ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4. 

Art. :zo - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 61E89D89AA1B4 
ESTADO DO P:IAUÍ 

PREFE:ITURA MUN:IC:IPAL 
SECRETARIA MUNI:C:IPAL DE GABI:NETE 

PORTARIA N" 03312024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia c:-andidato aprovado cm concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MÉDICO, conforme 

especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ. Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. r - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. SHARLLA LAYANE LEITE MENDES, 

CPF: 006.483.523-58 para o cargo de MtDICO, com lotação na Prefe itura Municipal de Nazaré do 

Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 

em 1 O de Agosto de 2023, ANO 111 - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. r - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publ icação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

R == --~ 
Raimundo Nonato Costa 

Prcfoito Municipal 

,,;;, DIÁRIO OFICIAL 
l■J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 0F47577235B54 
ESTADO DO PI:AUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARXA MUNI:CI:PAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 034/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MÉDICO, conforme 

especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI . 

RESOLVE, 

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. BEATRIZ PEREIRA MARTINS, CPF: 

057.019.733-36 para o cargo de MÉDICO, com lotação na Prefeitura Mun icipa l de Nazaré do Piauí, 

em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homologado pelo 

Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023. publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses e m 

10 de Agosto de 2023, ANO 111 - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4. 

Art. :zo - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 4DCC38B3EC364 
ESTADO DO PI:AUÍ 

PREl'EI:TURA MUNICIPAL 
SECRETARXA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 03Sn024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia c:-a ndidato aprovado e m concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de MÉDICO, conforme 

especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, em carãter efetivo, o Sra. YORHANNA DE MORAIS CARDOSO, 

CPF: 057.188.533-04 para o cargo de MÉDICO, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do 

Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001 /2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023, publicado-no D iário Oficial das Prefeituras Piau ienses 

em 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92O4. 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Mun icipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de feverei ro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 


